封面：
江门市技师学院
2020年信息技术系学生日常实训物资
采购项目
响 应 文 件
（正本/副本）

投标单位（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字）：
日    期：   2020  年    月    日
附件一：投标单位关于资格的声明函

致：江门市技师学院：

我们　　　　（投标单位）　　愿意对             （项目名称）                  进行投标。并在此声明，投标文件材料中所有关于投标人资格的文件材料、证明、陈述均是真实、准确的。如果发现此类文件材料、证明、陈述与事实不符，我方将承担由此而产生的一切后果。

特此声明!

投标 单位：　　　 (全称、盖章)
法定代表人：　　　 (签字)
或委托代理人：　　　 (签字)
日      期：     年　　月　　日

附件二：营业执照复印件
附件三：法人身份证复印件（正反面）
附件四：营业门店证明材料图片

附件五：无重大违法记录申明
无重大违法记录的书面声明
 

致： 江门市技师学院
        （投标单位）      郑重承诺：我单位在参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录（包括因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚），无政府采购严重违法失信行为。

如果本承诺与事实不符，我单位愿意无条件承担由此给本次招标带来的一切后果(包括经济损失)。
投标单位名称：     （全称、盖章）         
法定代表人或授权代表：        （签字）  
日期：　　  年　　月　　日
附件六：项目报价表（不得对表格的内容做任何修改）
江门市技师学院
2020年信息技术系学生日常实训物资采购报价表
                                                填写日期：     年   月   日
	序号
	物资名称
	品牌、规格型号
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	1
	收款凭证
	24K
	本
	130

	2
	付款凭证
	24K
	本
	130

	3
	转收凭证
	24K
	本
	130

	4
	记帐凭证
	24K
	本
	130

	5
	记帐凭证封面

	张
	70

	6
	总帐
	16K
	本
	65

	7
	银行日记账

	本
	65

	8
	现金日记账

	本
	65

	9
	进销存账本

	本
	65

	10
	三栏账

	本
	65

	11
	十三栏账

	本
	65

	12
	科目汇总表
	16K
	本
	30

	13
	利润表
	立信16K
	本
	15

	14
	资产负债表
	立信16K
	本
	15

	15
	胶水
	优佳Y-202
	支
	35

	16
	北塔乳胶圈

	包
	2

	17
	练功券
	100元
	扎
	65

	18
	订书机
	得力(迷你)
	个
	2

	19
	订书钉
	得力
	盒
	5

	20
	便利贴
	得力（76x76mm）
	本
	10

	21
	笔筒
	得力
	个
	3

	22
	剪刀
	得力
	把
	3

	23
	固体胶
	得力36g
	支
	5

	24
	黑色签字笔
	得力0.5mm
	盒
	5

	25
	60公分条幅布
	大西洋红色
	卷
	2

	26
	70公分条幅布
	大西洋红色
	卷
	2

	27
	70公分条幅布
	大西洋黄色
	卷
	1

	28
	55公分色带
	意达黄色
	卷
	2

	29
	65公分色带
	意达黄色
	卷
	2

	30
	65公分色带
	意达红色
	卷
	1

	31
	金板颜色添加剂
	大红（内墙）
	公斤
	3

	32
	金板颜色添加剂
	中黄（内墙）
	公斤
	3

	33
	金板颜色添加剂
	酞青蓝（内墙）
	公斤
	3

	34
	金板颜色添加剂
	酞青绿（内墙）
	公斤
	3

	35
	金板颜色添加剂
	炭黑（内墙）
	公斤
	3

	36
	金板颜色添加剂
	特浓白色（内墙）
	公斤
	3

	37
	刷子
	1--8寸
	套
	12

	38
	滚筒
	8寸
	套
	30

	39
	立邦白色涂料
	立邦、5L
	桶
	20

	40
	鹰牌砂纸
	鹰牌、200、600目
	张
	24

	41
	麻绳
	2mm/200m
	卷
	7

	42
	铁线
	10m/1mm
	卷
	6

	43
	纱幔
	欧根纱
	米
	60

	44
	塑料薄膜
	1.4*30m
	卷
	20

	45
	S挂钩
	大号和小号（一盒50个）
	盒
	5

	46
	雕刻刀
	一套（可更换刀片）/KENDO KD-80201
	套
	3

	47
	胶手套
	半透明体白色（100只/一盒）
	盒
	10

	48
	热熔胶棒
	7*270mm
	根
	120

	49
	防尘口罩
	佳护
	个
	200

	50
	豫都鱼丝线
	豫都、0.3、1.0
	卷
	60

	51
	胶合板
	6*1220*2440mm
	块
	25

	52
	雪弗板
	A2（420mm×594mm）

厚度：5mm
	块
	50

	53
	橱窗背板
	9mm高密度板，加工+双面刮灰+面刷涂料，螺丝配件
	张
	20

	54
	天文电动削笔器
	黑色可调三种笔尖
	个
	1

	55
	老人头橡皮擦
	7CM*2.4CM*1CM
	个
	20

	56
	晨光 自动铅笔
	0.5mm全金属铅笔
	支
	30

	57
	樱花牌铅芯
	0.5HB
	合
	20

	58
	直尺
	得力直尺30cm
	把
	40

	59
	三角尺
	得力三角尺套装
	套
	40

	60
	铅笔
	得力HB
	支
	30

	61
	康颂巴比松水彩纸
	8K水彩纸300g
	包
	5

	62
	B5康奈尓活页记事本
	金属铁夹分页外壳学生纸网格替芯线圈本可拆（含纸、有橡筋）
	本
	15

	63
	B5方格活页纸
	60页
	本
	12

	64
	pop练习纸
	A4pop练习纸 50张100页 双面可书写
	包
	50

	65
	pop练习纸
	A3  pop练习纸 20张40页 双面可书写
	包
	50

	66
	卡纸
	4开250克黑色卡纸
	张
	500

	67
	水彩颜料
	马利、24色固体水彩颜料
	合
	3

	68
	电动橡皮擦
	笔芯一盒粗头30个细头40个.7号电池两节
	套
	10

	69
	高光勾线笔
	樱花白色
	支
	30

	70
	晨光中性笔
	中性笔0.5mm笔
	支
	50

	71
	三菱针管笔
	黑色03（0.35）
	支
	40

	72
	三菱针管笔
	黑色05（0.5）
	支
	40

	73
	记号笔
	斯特丹油性黑色
	盒
	30

	74
	记号笔
	斯特丹油性红色
	盒
	20

	75
	尼龙水粉笔
	7号
	支
	50

	76
	尼龙水粉笔
	9号
	支
	50

	77
	尼龙水粉笔
	12号
	支
	50

	合计金额

注：1.以上所有项目在报价时均应是含税价；
2.以上所有项目均包含材料、制作、运输、安装及后续保修期内的维护维修服和费用，并加盖报价单位印章有效。
附件七：服务承诺书（格式自拟）
PAGE
1